RBM - manualne zwijarki do blachy z systemem 3- walcoéw asymetrycznych.

Wersja-E z napedem elektrycznym i pedatem noznym

- Do produkgji wszystkich elementéw

rury, cylindry itp.

- Walce napedzane dZwignig reczna
i przektadnia zebata lub poprzez
silnik elektryczny w modelach E

- Ciezka i stabilna konstrukcja zeliwna

stali nierdzewnej

Opcjonalne hartowane rolki do obrob

RBM 1050-30 E

NUMER ARTYKULU:

3813201

RBM 1270-25 E

NUMER ARTYKULU:

3813202

- Asymetryczny system 3 walcéw go
wygodnego giecia wstepnego.

- Zdejmowany gérny walec umozliwia
bezproblemowe wyjmowanie gotowych
elementoéw.

RBM 2050-15 E
NUMER ARTYKULU:
381 3204

Hydrauliczna 3- lub 4ro walcowa
zwijarka do blachy dostepna na

zapytanie

Pedat nozny,
mocny silnik 400 V

RBM 1550-40 E

NUMER ARTYKULU:

3813302

RBM 2050-30 E Pro

RBM 2050-30 E PRO
NUMER ARTYKULU:
3813303

Dane techniczne
Dtugos¢ walcy
Grubos¢ blachy
Walce- @

Giecie-@ min.

Moc silnika

Predkos¢ walcy. m/min
Waga

Wymiary w mm

RBM 1050-30 E
1050 mm

3,0mm

90 mm

135 mm

1,1 KW/400V

6

455 kg

1630 x 700 x 1200

RBM 1270-25 E
1270 mm

2,5mm

90 mm

135 mm

1,1 kW/400V

6

490 kg

1850 x 700 x 1200

RBM 2050-15 E
2050 mm

1,5 mm

95 mm

195 mm

2,2 kW/400 V

8

650 kg

3080 x 700 x 1250

RBM 1550-40 E
1550 mm

4,0 mm

130 mm

210 mm

2,2 KW/400V

8

1425 kg

2400 x940 x 1120

RBM 2050-30 E Pro
2050 mm

3 mm

130 mm

2,2 kW/400 V

35

1500 kg

3080 x 700 x 1250



